



HAARLAN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS

2014-2015

Tavoitteet ja yleistä

Haarlan kouluun perustettiin vanhempaintoimikunta koulun toiminnan alkaessa syksyllä 2005. Parin vuoden päästä 6.3.2007 pidettiin vanhempainyhdistyksen perustamiskokous ja se rekisteröitiin virallisesti yhdistykseksi 18.6.2007. Yhdistyksen tarkoitus on tukea ja edistää koulun ja kodin välistä kanssakäymistä. Yhdistys on hyväksytty Suomen Vanhempainliiton jäseneksi sekä kuuluu Turvary ry:een eli Turun alueelliseen vanhempainyhdistykseen. Pyrimme aktiivisesti tekemään yhteistyötä koulun henkilökunnan, Kaksikerran vanhempainyhdistyksen ja Haarlan päiväkodin vanhempaintoimikunnan kanssa.

Vanhempainyhdistys järjestää oppilaille erilaisia tapahtumia ja tempauksia vuodenajan mukaan. Pyrimme myös järjestämään vanhemmille ajankohtaisia keskustelutilaisuuksia ja lapsille suunnattuja luentoja tärkeistä asioista.

Vanhempainyhdistyksen toiminta-ajatuksena on:

- edistää koulun ja kodin yhteistyötä
- toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä
- tehdä esityksiä ja aloitteita
- tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksissä luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö

Toiminta

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksen jäsenmaksu oli toimintakaudella 2014 – 2015 8e/talous ja kannatusjäsenmaksu oli 25e (yksityiset, yritykset ja yhteisöt). Jäsenmäärämme oli kuluneella kaudella 74 ja kannatusjäseniä 8. Kaikki Haarlan koulun oppilaiden vanhemmat ovat tervetulleita yhdistyksen jäseniksi. Yhdistyksen jäseniä voivat olla kaikki koulun oppilaiden vanhemmat tai huoltajat, koulun henkilökunta ja muut yhdistyksen toimintaa tukevat tahot. Tavoitteena on saada yhdistykselle lisää jäseniä! Jäsenmaksun pankkisiirto löytyy sivuiltamme www.hakova.fi.

Hallitus kokoontui noin kerran kuukaudessa koululla. Useammassa kokouksessa oli mukana myös koulun edustaja kertomassa koulun terveisiä.

Koululla ei ole ollut yhtenäisiä urheilupaitoja koulujen välisiin urheilutapahtumiin. Koulun toiveesta vanhempainyhdistys hankki vihreät urheilupaidat, joissa on painatus Haarla. Paitojen vihreä värin päätti oppilaskunta.

Loppuvuodesta ladattiin jälleen myös bussikortteja 2 matkaa/oppilas. Bussikorttien latauksen tarkoituksena on mahdollistaa luokille retkiä joukkoliikennettä käyttäen. Kaksikerran vanhempainyhdistys osallistui kustannuksiin.

Viidesluokkalaisten kotiseuturetki toteutettiin myös tänä vuonna. Sakari Itä-Haarla toimi jälleen oppaana. Lisäksi tuettiin viidesluokkalaisten leirikoulussa tekemää retkeä 200 €. Kuudesluokkalaisten kevätretkeä Linnanmäelle tuettiin tänäkin vuonna. Tukisumma oli 650€.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne mahdollisti jälleen myös stipendien jakamisen. 30 euron arvoisia tsempparistipendejä jaettiin yhteensä 18 kpl: 1 kpl 1-5 lk:n oppilaille ja 2kpl 6 lk:n oppilaille. Kaksikerran vanhempainyhdistys osallistui stipendien kustannuksiin.

Yhdistys hankki koulun toiveesta 52 ruusua kuudesluokkalaisille, jotka jaettiin oppilaille kevätjuhlassa. Kaksikerran vanhempainyhdistys osallistui myös ruusujen kustannuksiin.

Nettisivujemme (www.hakova.fi) kautta on voinut seurata toimintaamme ja lähettää palautetta/ideoita sähköpostiosoitteeseemme: hakova@luukku.com. Ilmoituskanavana käytimme kotiin jaettavaan reppupostin lisäksi myös Wilmaa ja paikallista Maininki-lehteä.

Kirjasto Lukupuu

Lukupuu jatkoi toimintaansa. Lukuvuoden aikana saimme kirjoja lahjoituksina ja kirjakierrätyksen kautta noin 890 kpl, joista 52 kpl oli yhdistyksen hankkimia. Lisäksi Lukupuuhun lahjoitettiin runsas määrä lautapelejä. Lahjoittajina oli monia yksityisiä henkilöitä ja ensimmäistä kertaa Lukupuun historiassa yhdistys sai lahjoituksena myös rahaa. Yksittäinen lahjoittaja tuki kirjaston toimintaa 70€.

Lukupuussa olevaan idealaatikkoon oppilaat saavat esittää kirjatoiveita ja näitä toiveita pyritään toteuttamaan lahjoitusten avulla.

Lainauksia oppilaat tekivät Lukupuussa noin 3400 kappaletta. Tämä on valtavan hieno saavutus. Edelleen kaivataan uutta luettavaa eli kirjakierrätys myös jatkuu.

Kirjaston toiminnasta vastaa Jaana Elo ja häneen voi ottaa yhteyttä suoraan osoitteeseen jaana.elo@elononni.fi.

Tapahtumat

Syksy aloitettiin **kirpputorilla** 5.10. Paikkamaksuna pyydettiin 5€ ja yhdistyksellä oli buffetti. Myyjä oli mukavasti.

Perinteinen lokakuun lopun **disco** järjestettiin tänä vuonna **Naamiais-Discona** 29.10.2014. Dj. Late viihdytti hyvällä musiikilla ja musiikin väliin oli järjestetty monenlaisia leikkejä ja kasvomaalausta. Tästäkin vuonna Disco järjestettiin kahdessa osassa 1-3 lk ja 4-6 lk erikseen. Buffetissa riitti asiakkaita ja herkkusuut saivat shoppailla mm.karkkeja, poppareita ja mehua.

Yhdistys kustansi yhdessä Kaksikerran vanhempainyhdistyksen kanssa **teatteriesityksen** koululaisille Haarlan koulussa. Kaarinan nuorisoteatteri ry esitti pienoisnäytelmän Kotitonttu Kaaleppi 24.11. Esityksiä oli kaksi, että kaikki koulun oppilaat mahtuivat katsomaan näytelmää.

Vanhempainyhdistyksen **joulumyyjäiset** järjestettiin Haarlan koulun ruokalassa 30.11.2014. Paikalle järjestettiin myös buffet. Kodeilla oli mahdollisuus osallistua myyjäisiin haluamallaan vaihtoehdolla, mitkä olivat: leipominen, käsityöt ja arpajaispalkinnot. Mukana oli myös muutamia ulkopuolisia myyjiä täydentämässä valikoimaa. Arvat kävivät taas hyvin kaupaksi ja myyntipöytä oli täynnä kotien leipomia herkullisia leivonnaisia. Tapahtumassa oli mukava tunnelma ja myyjiä ja ostajia oli mukavasti.

Tammikuussa järjestettiin **varainhankintana** Mosho-tuotteiden myyntikampanja. Tuotto oli mukava nopeaa aikataulutusta ajatellen.

Maaliskuun 28. pidettiin Haarlan koulun lauantaikoulupäivä. Koululaisille päivä oli pakollinen ja sillä korvattiin kiiristorstai. Vanhemmat kutsuttiin myös mukaan kuuntelemaan vanhempainyhdistyksen järjestämää **luentoa** liikunnan tärkeydestä sekä Unicef-kävelyille koululaisten kanssa. Vanhempainyhdistys piti **buffettia** koulupäivän ajan, jossa oli tarjolla mm. kahvia, pullaa ja makkaraa. Yhdistys pyysi kuudensilta luokilta mukaan myyjiä ja mukana olleet myyjät olivat innokkaasti mukana auttamassa.

Keväällä yhdistys organisoii ilmaisen **office365-koulutuksen** koululaisten vanhemmille ja opettajille. Koulu tarjosi ATK-luokat koulutuksen käyttöön ja kouluttaja ei ottanut korvausta.

Toiminta jatkuu kaudella 2015-2016

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksessä on tilikauden päättyessä varsinaisia jäseniä 74 ja kannatusjäseniä 8. Jäsenhankintaa on tarkoitus tehostaa kuluvalle toimikaudella.

Aktiivisia aikuisia kaivataan lisää mukaan yhdistyksen toimintaan, jotta toiminta voisi jatkua sujuvasti. Vanhempainyhdistyksen tavoitteena on toteuttaa tulevalle kaudella mahdollisimman paljon samoja toimintoja kuin aikaisemminkin.

Turussa 3.9.2015

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja Johanna Böckerman